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Haningedagen lördagen den 21 augusti 2010 

En stor fest vid Rudansjöarna 
 
Till att börja med vill vi tacka alla er som kommit in med en anmälan om att delta under 
Haningedagen 2010. Omkring 120 organisationer/grupper kommer att på olika sätt delta 
under dagen. Det har som vanligt varit stort tryck på att få scentid och programmen är 
sprängfyllda. Eftersom det är många saker som ska fungera så vill vi uppmärksamma er 
deltagare på viktiga tidpunkter annan viktig information. 
 
Tider och det praktiska för utställare 
 
Från och med 10:30 är det möjligt för utställare att komma in på Rudanområdet och 
förbereda sina utställningar/informationsbord. Klockan 11.30 ska alla organisationer vara 
färdiguppställda och utställningstiden är fram till 17:00. Vid infarten Rudanvägen (mer info 
nedan) får deltagare som kommer med bil sin plats och annan information tilldelad.  
 
För utställare, organisationer med informationsbord gäller följande 
 
I deltagaravgiften ingår endast markhyra för den plats ni i förväg bokat 
Man betalar för eventuell el-anslutning 
Eget bord eller tält medtages till platsen 
 
Om aktiviteter och program 
 
Dagsprogrammet kommer inomkort att hittas på Haninge kommuns hemsida samt i en 
särskild bilaga i Mitti i Haninge som kommer delas ut den 17 augusti (samma vecka som 
Haningedagen går av stapeln). Anmälningstider och speltider måste respekteras och hållas 
exakt för att programmet ska fungera under dagen. 
Scenaktiviteter kommer att ske på Huvudscen i närheten av Ungdomens Hus, i Teaterladan, 
på Teaterladans utomhusscen samt på den befintliga scenplattan vid skogkanten.  
 
Om du kommer med bil 
 
Infart till området sker från Rudanvägen i Jordbroindustriområde vid Osram. Mellan kl 11:30 
och 17:00 får inga bilar köras på området. Parkering för deltagare under dagen är på den 
högra sidan av Rudanvägen. Var ute i god tid!  Utställningstiden är viktig att hålla. Det 
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betyder att det inte är tillåtet att packa ner utställningen eller köra in med bil på området före 
17:00, dels ur trivsel hänseende men också av säkerhetsskäl. Med detta brev följer ett 
passerkort till området. Medtag detta då ni anländer. 
 
Passerkort 
 
För att komma in på området krävs ett passerkort. Om du inte fått ett sådant skickat till din 
organisation kontakta projektledaren.  
 
Anmälningsavgift/Avanmälan 
 
De som medverkat under Haningedagen kommer i efterhand att faktureras av Haninge 
kommun. Om en utställare får förhinder kontaktas projektledare Sanna Rantamäki så snart 
som möjligt så att reserver får en möjlighet att överta platsen. De som uteblir utan att 
avanmäla sig senast den 13 augusti kommer att faktureras på den summan anmälan avser.  
 
På Haninge kommuns hemsida www.haninge.se/haningedagen2010 kommer det inom kort 
att finnas en preliminär placeringslista och ett program med reservation för ändringar.  
 
Vi vill åter igen tacka alla er som medverkar under Haningedagen för ert deltagande och vi ser 
fram emot ett riktigt lyckat arrangemang.  
 
 
För eventuella frågor kontakta 
 
Sanna Rantamäki 
Projektledare Haningedagen 2010 
070-435 40 10  
sanna.rantmaki@haninge.se 
 
 

 

 

 

 
 


